
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2009 M. 

GRUODŽIO 17 D. ĮSAKYMO NR. V-1038 „DĖL PROFESINIŲ KVALIFIKACIJŲ, ĮGYTŲ 

IKI SLAUGOS PRAKTIKOS IR AKUŠERIJOS PRAKTIKOS ĮSTATYMO 

ĮSIGALIOJIMO, PRILYGINIMO BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJO 

PROFESINEI KVALIFIKACIJAI, PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-1038 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. gruodžio 17 d. 

įsakymą Nr. V-1038 „Dėl profesinių kvalifikacijų, įgytų iki slaugos praktikos ir akušerijos 

praktikos įstatymo įsigaliojimo, prilyginimo bendrosios praktikos slaugytojo profesinei 

kvalifikacijai, patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„1.2. asmenims,  kurie  baigė vaikų įstaigų medicinos seserų, vaikų medicinos   seserų,   

medicinos   felčerio,  felčerio,  medicinos felčerių  švietimo  įstaigoms,  bendruomenės sveikatos 

priežiūros arba  akušerio  studijas,  įgijo  vyriausiosios  medicinos sesers vaikų įstaigoms, vaikų 

įstaigų medicinos sesers, medicinos sesers vaikų  įstaigoms,  bendruomenės  slaugytojo,  medicinos 

felčerio, felčerio,   medicinos   felčerio  švietimo  įstaigoms,  medicinos felčerio  mokykloms,  

medicinos  felčerio  krašto  apsaugai  arba akušerio profesinę kvalifikaciją buvusioje Sovietų 

Sąjungoje arba Lietuvos Respublikoje bei gavo tai patvirtinančius diplomus ir iki 1999 m. gegužės 

25 d. vertėsi slaugos praktika Lietuvos Respublikoje;“ 

2. Pakeičiu 1.3 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„1.3. asmenims,  kurie  baigė vaikų įstaigų medicinos seserų, vaikų medicinos   seserų,   

medicinos   felčerio,  felčerio,  medicinos felčerių  švietimo  įstaigoms,  bendruomenės sveikatos 

priežiūros arba  akušerio  studijas,  įgijo  vyriausiosios  medicinos sesers vaikų įstaigoms, vaikų 

įstaigų medicinos sesers, medicinos sesers vaikų  įstaigoms,  bendruomenės  slaugytojo,  medicinos 

felčerio, felčerio,   medicinos   felčerio  švietimo  įstaigoms,  medicinos felčerio  mokykloms,  

medicinos  felčerio  krašto  apsaugai  arba akušerio profesinę kvalifikaciją buvusioje Sovietų 

Sąjungoje arba Lietuvos Respublikoje  bei  gavo  tai patvirtinančius diplomus, tačiau iki 1999  m.  

gegužės  25  d.  nesivertė  slaugos  praktika  Lietuvos Respublikoje, bet yra baigę Kauno medicinos 

universiteto 120 val. LEMON   „Slauga“   arba   mokymą vykdančios institucijos 144 val.  „Slaugos 

teorija ir praktika“ tobulinimo  programą ir nuo 1999 m. gegužės 25 d. vertėsi slaugos praktika ne 

mažiau kaip 3 m. Lietuvos Respublikoje;“ 

3. Pakeičiu 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip:   

„1.4. asmenims, kurie baigė sanitarijos felčerio, higienos, felčerio laboranto, laboratorinės 

diagnostikos arba medicininės laboratorinės diagnostikos studijas ir įgijo diplomus bei sanitarijos 

felčerio, higienos felčerio, higienisto, felčerio laboranto ar medicininės diagnostikos laboranto  

profesinę kvalifikaciją buvusioje Sovietų Sąjungoje arba Lietuvos Respublikoje, bet yra baigę 

Kauno medicinos universiteto 120 val. LEMON „Slauga“ arba mokymą vykdančios institucijos 144 

 
Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

val. „Slaugos teorija ir praktika“ tobulinimo programą ir nepertraukiamai vertėsi slaugos 

praktika ne mažiau kaip 3 m. per paskutinių 5 metų laikotarpį Lietuvos Respublikoje.“. 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VASPVT prie SAM 191352247, Jeruzalės g. 21, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m.

gruodžio 17 d. įsakymo Nr. V-1038 „Dėl profesinių kvalifikacijų,
įgytų iki slaugos praktikos ir akušerijos praktikos įstatymo
įsigaliojimo,

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-08-31 Nr. V-1038
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nora Ribokienė, Direktorė, vadovybė
Sertifikatas išduotas NORA RIBOKIENĖ, Valstybinė akreditavimo sveikatos

priežiūros veiklai tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-31 13:57:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-31 14:28:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-11-11 - 2017-11-10
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Parafinovičienė
Sertifikatas išduotas Alina Parafinovičienė
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-31 14:25:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-31 14:28:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-05 - 2019-05-05
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-31 15:08:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-31 15:08:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-03-30 - 2020-03-29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.3-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-09-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=73a1b1f18e3f11e7a5e2b3
45b086d377

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-09-02 01:28:24 TAIS


